N. 309^{us}

affertur ut eēt eadē q̄tas quōs existentis simul
in duplici loco, illa deberet ēē q̄tinua et in-
divisa, atq̄ per replicatōē n̄ eēt q̄tinua, hōi ip̄s,
q̄ plurima alia loca, et locata interduces, et
Sēinde, quā realiter ent̄re operans realiter eēt
Istius, vidē q̄tas quōs n̄ existentis hūc et
simul alibi realiter ent̄re operans eēt Istius,
q̄ n̄ maneret eadē nō q̄tas, q̄ eēt n̄ maneret idē
nō eēt, q̄ q̄mū m̄divisōis numerus ē m̄ā signata
q̄ n̄ utiq̄ duplici sed una, ubi q̄ ē duplex q̄tas
erit eēt duplex eēt, adeq̄ unū idē nō eēt
in duplici loco simul et semel existere n̄ potēis,
q̄ p̄ n̄ dats replicatō.

Solvuntur objeōs

N. 310^{us}

Obj. 1. Ad eēt simul et semel circumscriptio in pluribus
locis, neq̄ repugnat ex parte q̄tis, neq̄ ex parte
modi, quo dicitur in locis, q̄ n̄ implicat replicatōē,
pa. quoad p̄ partē. Et ad q̄ n̄ repugnat unica q̄tas
prop̄ā localem nec plures, et ē indiffereēt ad oē
modo operari p̄ ab oī, ut patet in q̄ta q̄tis n̄
in Cūctis, q̄ signū ē q̄tis p̄e q̄tere ē unica
et plures p̄eas locales. q̄tis ē eēt quoad p̄ partē
modū existendi in loco q̄tis q̄tis ē, ut si tota
in eō loco, et si partes eēt in partibus loci,
sed ita existeret in q̄tis loco, si replicaret, q̄tis
p̄. Et idē ē in pluribus locis Iste n̄ in uno
loco, et in alio circumscriptio, q̄tis eēt possēis
ad eēt in pluribus locis q̄tis, et p̄. Iste
ē eēt in duplici loco modo m̄plēto, q̄tis debet eēt
conatū, sed ē in uno loco Iste, et in alio m̄plēto
ē modū indēbitū, eōtra ē ē in duplici loco
circūscriptio ē modū debet eēt realis, q̄tis.

Et sic videtur quod si vis est in pluribus locis, quod quilibet
 ad se eodem modo, et non circumferretur, sed in aliquid
 ab omni parte. In his de vorandis, ut dicitur quidam
 si vis est circumferretur in caliditate, et in amantibus
 in caliditate quod est in parte. In parte vis ad se
 circumferretur a caliditate, et simul non circumferretur, quod
 utique aliquid non circumferretur ad se, quod reperitur extra
 caliditate, a quo circumferretur, sed vis in caliditate est
 reperitur extra caliditate quod est. In aliquid autem
 clarum est quia dicitur, ut cum caliditate illud vis
 appere.

Pro dato super naturam penetratio, quod cum repleret
 visum, in minus plura quia exigens plura loca
 ad se, quod unum quod unum locum ad se, sed in obsequio
 vis, exigens plura quia in uno loco
 ad se, quod cum unum quod in locis.

Pro magis repugnat natura quibus fuerit ex hoc,
 quo naturalis est eius propria, deinde quod dupliciter
 acquirere, sicut igni magis violentum est caliditate
 caliditate sicut est quod dupliciter dicitur, atque
 quibus se ex se sicut habet dicitur, quod cum
 dupliciter acquirere.

Pro vis apparuit caliditate. In caliditate simul fuerit
 circumferretur in caliditate et in parte, ita dicitur, deinde
 fuerit in duplici loco simul in caliditate, et simul apud
 dicitur ab se, quod dicitur modo ad se.

Pro ad id, na. et utique in parte repugnat, et
 parte quibus quidem, quod illi, si sit unum, quod
 in parte, dicitur non vis est esse dupliciter quod
 est dicitur, sicut duplex esse dicitur, et parte
 modi repugnat, quod se exigens quibus in uno loco ad se,
 ut non sit vis extra dicitur, quod illi certe ad se
 dicitur quod in duplici loco.

N. III^{us}

In ignis deperdens calorem, deperderet etiam suam
 partem sibi conseruari debitam, & in q̄ta n̄ fit.
 Res ad ōm̄d̄m̄. Quid ad apparuit. Alanus Brendmord
 reliquisse calidum est in fuisse erud̄ p̄t̄ie in calid.
 Quid a dicit. A dicitur. Quid eo t̄p̄e, quo apertis
 in calid, n̄ reliquisse calid t̄m̄e debet itaq̄ i q̄
 calid per debeat. Quid t̄m̄e lonḡ p̄rig, ea ha quod
 est in parvo t̄p̄e s̄ maneat, nullū q̄m̄ aspuatū.
 ad reserūd. de. S. D. benedicto ap̄ d̄o in tal̄ casu
 q̄m̄d̄m̄. In plenitudine aspuatū persona. S. dicitur.
 qua responso datur et̄ ad ōm̄a ej̄ndi exempla.

Ina p̄tio q̄da
 De
 Vacuo

Obiectus unicus

Detur an dari possit vacuum in rebus nat̄?
 Si detur an in eo ea possit motus localis?

Quid ē jo. aliud vacuum sic n̄ p̄t̄iū aliud, sicut. N. 312. ^{us}
 ius dicitur ut in marsupio p̄t̄iū n̄ p̄t̄iū deservit,
 p̄t̄iū dicitur, q̄d̄ alq̄ caret q̄d̄, hoc vacuum
 dicitur in n̄t̄o et p̄t̄iū n̄t̄o, id est, q̄d̄ n̄t̄o
 q̄d̄ n̄t̄o de p̄t̄iū acquirere, et p̄t̄iū n̄t̄o
 p̄t̄iū in aqua n̄t̄o. hoc est, in dicitur q̄d̄, p̄t̄iū ē
 ap̄t̄iū n̄t̄o, velut si dicitur in hac schola ē
 dicitur dicitur aut.

Quid ē jo. ex doctrina Arist. P. 2. de ca. 1. q. 2. q. 2. ^{us}
 dicitur: N. eod̄m̄. P̄t̄iū n̄t̄o ea n̄t̄o p̄t̄iū n̄t̄o
 dicitur viribz coniti s̄ ad p̄t̄iū n̄t̄o, sicut ad
 p̄t̄iū n̄t̄o dicitur n̄t̄o, ius p̄t̄iū n̄t̄o, n̄t̄o
 dicitur n̄t̄o, sicut ad t̄m̄e n̄t̄o p̄t̄iū n̄t̄o.